
9فرهنگ و هنر
یکهنرمندمجسمهساز:

گروه فرهنگ و هنر -یک هنرمند 
مجسمه ساز درباره هنرهای سفارشی بر 
این باور است که »به هیچ وجه اعتقادی 
به هنر سفارشــی ندارم. هنر و اثر هنری 
باید پیوسته در حال تغییر و تحول باشد. 
کار سفارشــی ترمز خلاقیت هنرمند را 

می کشد و او را مهار می کند.«
فرزیــن هدایــت زاده )هنرمنــد 
مجسمه ســاز( در گفت وگــو با روح الله 
شمســی زاده از تجربیاتــش در عرصه 

مجسمه سازی گفت.
هدایــت زاده اظهار کرد: من اصالتا 
نائینی هســتم اما در فضــای فرهنگی و 
هنــری و مردم خون گــرم گنبد کابوس 
بــزرگ و خیلــی زود به خوشنویســی 
علاقه مند شدم . به همین خاطر هم در ۱۸ 
ســالگی پیش از ورود به دانشگاه مدرک 

خوشنویسی ام را گرفتم.
چگونگــی  دربــاره  وی 
علاقه مندی اش به رشــته خوشنویســی 
گفت: کلاس اول ابتدایی وقتی به حرف 
م رســیدیم متوجه شدم که هم کلاسی ام 
بســیار زیبا م را می نویســد و وقتی از او 
درباره زیبایی خطش پرسیدم به من گفت 

که از خواهرش خوش خط نوشتن را یاد 
گرفته است و از آن جا بود که من به  سراغ 

یادگیری خط رفتم.
هدایــت زاده ادامه داد: به نظرم یک 
هنرمنــد، هنرمند به دنیا می آید، شــاید 

دست خودش نباشد. 
من اگر به گذشــته باز می گشتم و 
شــانس انتخاب داشــتم به دلیل زندگی 
ســخت و مشــقت باری که یک هنرمند 

دارد، هرگز هنرمند نمی شدم.
وی افــزود: در ســال ۱۳۷۵ در 
رشته مجسمه ســازی هنرهای زیبا قبول 
شــدم و شانس این را داشتم که پایان نامه 
دانشــگاهم را با آقای دارش بگیریم. من 
به سنت ایرانی مراد و مریدی اعتقاد دارم 
و در دوران دانشگاه شانس این را نداشتم 

که مرادم را پیدا کنم.
 اما بعدها با آشــنایی بیشــتر با آثار 
دارش او مراد من شد.این هنرمند یادآور 
شــد: اگر قرار باشد برای مجسمه سازی 
ایران دوره بندی زمانی قائل باشــیم باید 
بگویم ســال صفر مجسمه سازی پس از 
انقــلاب با آثار دارش که در بینال ســوم 
نمایش داده شد، آغاز می شود. آثار دارش 

نگاه من را نسبت به مجسمه سازی تغییر 
داد. در آثــار او فضا جایگاه ویژه ای دارد 
و آثارش تکان بزرگی به مجسمه ســازی 

ایران داد. 
دارش آثار متعدد مدرنیستی ساخته 
اســت، اما تاکنون تنها تعداد معدودی از 
آثارش را به نمایش گذاشــته است. من 
تعــدادی از آثــار او را در فیلم "ســگ 
کشــی" بهرام بیضایی دیــدم و در بینال 
دوم مجسمه ســازی با آثار سحرآمیزش 
آشنا شدم. واقعا آثارش من را میخکوب 
کــرد و با دیدن آثار او با تعریف جدیدی 
از مجسمه ســازی آشنا شدم. آثاری که به 

هیچ وجه فرمال نبودند.
وی افزود: پس از دیدن آثار دارش 
دوستی بین ما شکل گرفت و دیگر دست 
از ســر او بر نداشتم و چون خانه هایمان 
به هم بســیار نزدیک بود، هر روز با هم 
پیــاده روی می رفتیم و با هــم قرار کوه 
می گذاشــتیم و در این مصاحبت ها بود 

که از او بسیار آموختم.
هدایــت زاده با بیان این مطلب که 
برای من به تنهایی ساخت یک اثر اهمیت 
نــدارد بلکه منش هنرمنــد و هنرمندانه 

زندگی کــردن او اهمیت دارد، گفت: به 
نظرم منــش و جهان بینی یک هنرمند در 

آثارش نمود پیدا می کند. 
هدایــت زاده خاطرنشــان کــرد: 
مجسمه ســازی را با فرم شــروع کردم و 
از همان ترم اول دانشــگاه با متریال هایی 
کــه می شــناختم در کارگاه کوچکــی 
مشــغول ســاخت مجســمه بودم و در 
ســال دوم دانشــگاه بودم که به دعوت 

خانم شــهلا همایونی آثارم را به نمایش 
گذاشــتم. برانکوزی مجسمه سازی بود 
که پس از آشــنایی با او نگاهم نسبت به 
مجسمه ســازی تغییر کرد و از او بســیار 

تاثیر پذیرفتم.
هدایــت زاده افــزود: زمانی که در 
بینال ســوم مجسمه سازی شرکت کردم 
تازه با مفهوم فضا در مجسمه سازی آشنا 
شده بودم. متوجه شدم فضا می تواند در 
عناصر یک اثر تاثیــر بگذارد. بدون این 

که بخواهیم از عنصر تکثر استفاده کنیم.  
به نظرم وجدان یــک هنرمند باید 
بیدار باشــد و او همــواره باید در حال 
واکاوی درون و بیــرون باشــد و هرگز 
آرزوی آزادی و آزادگــی مــن را رهــا 
نمی کند. ســال هاســت که فضا در آثار 
من اهمیت دارد اما مدتی اســت به خاطر 
پرداختــن به فضا مــورد هجمه و انتقاد 
قــرار می گیرم. وقتی عنصــر فضا برای 

مجسمه ســازی اهمیت دارد هنگام خلق 
اثــر می پ تواند فضا را کنترل کند، اما در 
جهان بیرون کنترل فضا میســر نیست و 
این کنترل فضا نوعی خوش خیالی است 

که در عالم بیرون تحقق نمی یابد.
این هنرمند مجسمه ســاز افزود: در 
فضای بیرون شــما با انواع خشونت ها، 
دزدی، عناصر شکنجه روبه رو می شوید 

و نمی توانید این فضا را کنترل کنید. 
وقتــی در اثرتــان فضــا را کنترل 

می کنید دچار نوعی دوگانگی می شوید 
و همیــن موضوع موجب می شــود که 
بسیاری از آثار ارزششان را برایم از دست 
بدهند. همین دیدگاه موجب می شود که 
برخلاف بسیاری از هنرمندان که همواره 
بــه تکثیر آثار خــود می پردازند، درصد 
تکرار آثار خودم نباشم. هنرمندی که آثار 
خودش را تکرار می کند به مرور به جمود 
می رسد وقتی اثری تکرار می شود دیگر 

آن اثر هنری نیست.
هدایت زاده ادامــه داد: من همواره 
درصد نقد آثار خودم هســتم برای همین 
است که پیوســته مدیوم کارم را عوض 
می کنــم. در واقع همــواره در حال پیدا 
کردن امکانات جدید برای مجسمه سازی 

هستم تا به ورطه تکرار و جمود نیفتم.
وی همچینیــن بــا اشــاره به هنر 
سفارشــی گفت: به هیــچ وجه اعتقادی 
به هنر سفارشــی ندارم. هنر و اثر هنری 
باید پیوسته در حال تغییر و تحول باشد. 
کار سفارشــی ترمز خلاقیت هنرمند را 

می کشد و او را مهار می کند.
وی در ادامه با انتقاد از حراج تهران 
گفت: حراج تهران یکی از مواردی است 
که موجب شده هنرمندان عنصر خلاقیت 
خود را نادیده بگیرند و بر اســاس پسند 
برگزار کنندگان این رویداد پیش بروند. 
در گذشــته هنرمنــدان راه های دیگری 
برای کســب درآمد داشــتند، اما امروزه 
چشــم امیدشــان معطوف به حراج ها 

و ســفارش هایی اســت کــه می گیرند. 
متاســفانه چرخه فــروش آثار هنری در 
ایران معیوب اســت و حتــی نهادهای 
حامی هنر نیز درســت به وظایف خود 

عمل نمی کنند.
وی همچنیــن دربــاره اکســپو 
اول مجسمه ســازی که توســط انجمن 
هنرمندان مجسمه ساز برگزار شد، گفت: 
در این اکســپو من دبیر اجرایی بودم و با 
آقای دارش و گلناری توانســتیم نصف 
آثار را بفروشــیم. اکســپو بازار فروش 
مجســمه است و وظیفه انجمن است که 

روی این بازار کار کند.
وی در ادامه با انتقاد از سید مجتبی 
موسوی که سال ها مدیریت اداره حجم 
ســازمان زیباســازی را برعهده داشت 
گفت: آقای موســوی از دوســتان و هم 
کلاســی های من در دانشگاه هستند، اما 
این دلیل نمی شــود که من از عملکرد او 
در عرصه مدیریت مجسمه ســازی انتقاد 

نکنم. 
خود من از جمله کسانی هستم که 
سال ها ســودای ساخت مجسمه شهری 
داشــتم و برای رسیدن به آرزویم سال ها 
تــلاش و کار کردم، امــا هرگز فرصتی 
برای ســاخت مجسمه شهری در اختیار 

من گذاشته نشد. 
حتــی با ایــن که برای ســاخت 
مجســمه میدان امام حسین)ع(  من جز 
گــروه تصمیم گیری بودم و خودم اجازه 

ارائه طرح داشــتم و طرحم نیز بســیار 
مورد تشویق قرار گرفت، اما هرگز امکان 
مجسمه شــهری برایم فراهم نشد. چون 
یک ماه قبل از برگزاری این جلسات قرار 
داد ساخت مجسمه میدان امام حسین )ع( 
با یک هنرمند خارجی بسته شده بود و ما 

در بی خبری بودیم.
وی همچنیــن دربــاره انجمــن 
هنرمندان مجسمه ســاز گفــت: به نظر 
من مهمترین وظیفــه انجمن گردآوری 

اطلاعات مجسمه سازی ایران است. 
متاسفانه بسیاری از مجسمه سازان 
ایران فرصت دیده شــدن پیدا نمی کنند 
و در کتاب هایــی که دربــاره هنر مدرن 
ایران منتشــر شده تنها نام کسانی می آید 
 که آثارشــان به حراج هــا راه پیدا کرده 

است. 
بهتر اســت اســم این کتاب ها را 

اقتصاد هنر مدرن ایران بگذارند. 
وی همچنین درباره بینال هشــتم 
مجسمه ســازی گفت: یکی از نقدهایی 
مــن به غیــر رقابتی برگزار کــردن این 
رویداد است. به نظرم باید بینال برگزیده 
داشــته باشــد تا بهترین آثار به بینال راه 
پیــدا کننــد و از برآیند بینــال بتوانیم به 
 عرصه بین المللی نیز هنرمندان را معرفی 

کنیم. 
برگزاری بینال به صورت غیررقابتی 
همچون درخت ســترونی است که برای 

ما میوه ای نخواهد داشت.

کار سفارشی ترمز خلاقیت هنرمند 
را می کشد

گروه فرهنگ و هنر - بازی رومیزی 
کارتــی »طوطــی و بقال« که بر اســاس 
داســتانی از مثنوی معنوی مولانا طراحی 
شده اســت، به زودی در کانون پرورش 

فکری به تولید انبوه می رسد.
کانــون پرورش فکــری کودکان و 
نوجوانان به تازگــی ۱۰ بازی رومیزی و 
کارتی برگرفتــه از آثار فاخر ادبیات کهن 
فارســی و ادبیات معاصر از مجموعه »میز 
بازی ایرانی« را طراحی کرده است که بازی 
رومیزی کارتی »طوطی و بقال« با طراحی 

عماد ارغند یکی از این بازی هاست.
طراح بــازی »طوطــی و بقال« در 
مــورد این محصول توضیح داد: این بازی 
بــا هدف تمرین مشــاهده و پرداختن به 
اســتدلال قیاسی در قالب جمعی طراحی 

و ارایه شده است.
عماد ارغند افــزود: مثنوی معنوی 

مولانــا، در بردارنــده ی حکایت هــای 
زیادی اســت که ضمن ارایــه ی مفاهیم 
عمیق اخلاقی و عرفانی، بسیار خلاقانه و 
شــیرین و همراه با شخصیت پردازی ها و 
فضاسازیی هایی دقیق و الهام بخش سروده 

شده است.
وی یادآور شــد: حکایت »طوطی 
و بقال« نیز با محوریت مفاهیم قیاســی و 
داشتن شخصیت های متنوع و یک پارچه 
در فضای داستانی، اجزای مناسبی را برای 
الهام گرفتن و طراحی یک سرگرمی، بازی 

و اسباب بازی فراهم کرده است.
ارغند با اشــاره به راه کارهای موثر 
برای پذیرش بیشتر سرگرمی های ایرانی 
از ســوی مخاطبان خاطرنشان کرد: ایجاد 
پذیــرش و جلــب توجــه مخاطب، در 
عرضــه ی هر محصول یا خدماتی، ضمن 
رعایــت کیفیت و ارایــه و ابراز صحیح و 

درخــور، توجه به تجربــه ی مخاطب در 
موضوع مورد نظر از یک سو، و پرداختن 
به ریشــه ها و اصالت در شکل گیری یک 
محصــول از ســویی دیگر بســیار حائز 

اهمیت است.
وی اضافــه کرد: اگر برای تامین نیاز 
به سرگرمی و بازی برپایه ی خاستگاه های 
بومی و فرهنگی عمل شود، تاثیری فراگیر 
و ارتبــاط عمیق تری را بیــن مخاطب و 
محصول )بازی و اســباب بازی( شــاهد 

خواهیم بود.
طراح بازی و اسباب بازی هم چنین 
اظهار داشت: توجه به کیفیت در پرداخت 
ایده، طراحی اجزا، ساخت، تولید و عرضه 
بسیار بااهمیت و نیازمند رعایت فرایندی 
یک پارچــه و همه جانبه در روند طراحی 

است.
شــکل گیری  و  نیازســنجی  وی 

ایــده و طــرح، مراحل تولیــد، عرضه و 
دریافت بازخــورد مخاطب برای اصلاح 
یا بازطراحی محصــول را از مراحل مهم 

روند تولید دانست.
ارغند در ادامه با اشاره به حفظ ارتباط 
موثر طراح با مخاطــب به عنوان یکی از 
کلیدی ترین راه های درک نیاز، تمایلات و 
تشخیص رفتارها گفت: توجه به شیوه های 
طراحــی و تامین محتوا و کیفیت تولید در 
این محصولات می تواند برای طراح ایرانی 

الگوهای مقدماتی مناسبی باشد.
طراح بازی رومیزی »طولی و بقال« 
مســیر تولید سرگرمی و اسباب بازی ها با 
الهام از ادبیات کهن فارسی را بسیار روشن 
و دلگــرم کننده عنــوان کرد و حمایت از 
کارآفرینــان، طراحــان و تولید کنندگان 
بــه لحاظ مادی و معنوی، را بســیار حائز 

اهمیت دانست.

گروه فرهنگ و هنر -خودت باش 
دختر نوشته ریچل هالیس از پرفروش ترین 
کتاب هــای آمــازون و نیویورک تایمز در 
ســال ۲۰۱۸ است. هالیس در این کتاب به 
دختران می گوید: از باور کردن دروغ هایی 
که درباره تان گفته شــده دست بردارید تا 
تبدیل به همان کسی شوید که واقعا هستید.
درباره کتاب خودت باش دختر

ریچــل هالیــس مفاهیمــی چون 
خودباوری، مسئولیت پذیری و لازمه های 
زندگی شــاد و رضایتمندی را در زندگی 
زنــان و دختران، در کتابی با عنوان خودت 
باش دختر مطرح کرده است. هالیس در این 
کتاب به زبانی ســاده و روان تصاویر قالبی 
شکل گرفته توسط جامعه، رسانه و خانواده 
را مورد بررسی قرار می دهد، سپس الگوی 
طبیعی و روش دیگری برای خوشــبختی 
ترســیم و معرفی می شود. ریچارد هالیس 

در مقدمه کتابش و در نامه ای سرگشاده به 
تمامی دختران و زنان اینطور نوشته  است: 
»کدام حقیقت؟ تو و فقط خود تو مســئول 
آدمی هستی که می شوی و همچنین مسئول 
میزان شادی و رضایتی که از زندگی داری. 
این مفهوم اصلی کتاب من است. اما اشتباه 
نکنید. من قرار اســت برای شــما صدها 
داســتان خنده دار، عجیب، خجالت آور، 
غم انگیز یا مسخره تعریف کنم که تمامشان 
به یک حقیقت ختم می شوند: زندگی تو به 

خودت بستگی دارد.«
خوانــدن کتاب خــودت باش 
دختر را به چه کســانی پیشــنهاد 

می کنیم
مطالعــه کتاب خودت باش دختر را 
به تمامی دختران و زنان پیشنهاد می کنیم. 
به کارگیری مهارت های یاد شده در کتاب 
پیش رو زمینه رضایتمندی و خودباوری را 

در وجود دختران پدید می آورد.

گروه فرهنگ و هنر -در کتاب زن 
کامل نوشته مارابل مورگان که با ترجمه 
لیلا رائفی منتشــر شده است. می خوانیم 
چگونه یک زن ســیر تکامل در زندگی 
زناشویی معایبش را حس می کند و سعی 
می کند آن ها را رفع کند. و با همسرش به 
کامیابی و تفاهم و خوشی و شادی برسد.

درباره کتاب زن کامل
این کتاب تجربه های تلخ و شیرینی 
از زندگــی یک زن جوان و بیانگر ســیر 
تکامــل کامیابی در زندگی زناشــویی 
و آموزه هایی بســیار ثمربخش اســت.
خوانــدن آن نــه تنها بر زنــان و مردان 
جوان پیشــنهاد می شود بلکه برای پیران 
و ســالخوردگان نیز مفید اســت. اصولا 
زن کانون زندگی و محور خوشــبختی و 
سعادت است، البته زن خوب و فهمیده، 
زنــی که دنیایی از مهر و محبت اســت، 

زنی که دنیایی از دل انگیزی و روشــنی 
و سرشــار از شــادی برای مرد ارمغان 
می آورد. دنیای دل های به هم پیوســته، 
دنیای گذشــت و فداکاری ها، نه دنیای 
تاریک و اندوه ساز و پلید همچون دنیای 
دیوها و اهریمن ها. چــون زن ها از نظر 
روانشناســان و روانــکاوان متفاوتند و 
صاحب نظــران می گویند زن ها در اوایل 
ازدواج آن قــدر که مهربان و صمیمی اند 
پس از گذشــت زمان کمی تغییر ماهیت 
می دهند و آن شــور و شوق و مهرورزی 
مبدل به کینه توزی و بداخلاقی می شود و 
این امر باعث ناراحتی و دلسردی شوهر 
نیز می شــود؛ چه بســا منجــر به طلاق 

می شود.
خواندن کتاب زن کامل را به چه 

کسانی پیشنهاد می کنیم
این کتاب را به تمام زنان پیشــنهاد 

می کنیم

»خودت باش 
دختر«

»زن 
کامل«

معرفیکتابمعرفیکتاب

نویسنده:
ریچل هالیس

مترجم:
هدیه جامعی

نویسنده:
مارابل مورگان

مترجم:
لیلا رائقی

بازی »طوطی و بقال« در کانون تولید می شود

این هنرمند مجسمه ساز افزود: در فضای بیرون شما با انواع خشونت ها، 
دزدی، عناصر شــکنجه روبه رو می شوید و نمی توانید این فضا را کنترل 
کنید. وقتی در اثرتان فضا را کنترل می کنید دچار نوعی دوگانگی می شوید 
و همین موضوع موجب می شود که بســیاری از آثار ارزششان را برایم 
از دســت بدهند. همین دیدگاه موجب می شــود که برخلاف بســیاری از 
هنرمنــدان که همواره به تکثیر آثار خــود می پردازند، درصد تکرار آثار 
خودم نباشــم. هنرمندی که آثــار خودش را تکرار می کنــد به مرور به 
جمود می رســد وقتی اثری تکرار می شــود دیگر آن اثر هنری نیســت.

گروه فرهنگ و هنر - عادل بزدوده 
که قصد داشت نمایش »حادثه ای در شهر 
عروسک ها« را اجرا کند برای چندمین بار 
اجــرای این نمایش را به تاخیر انداخت و 
تاکید کــرد: در این وضعیت اصلا حاضر 
به ریســک نیستم و نمی توانم با جان هیچ 

بزرگسال یا کودکی بازی کنم.
این کارگردان تئاتر که قرار اســت 
نمایشــش را برای گروه سنی کودک در 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
اجرا کند، ادامه داد: در آخرین صحبتی که 
با کانون داشته ایم، قرار شد نمایش را مهر 
ماه بعد از ماه محرم و صفر اجرا کنم چون 
در حال حاضر شرایط اصلا طوری نیست 
که بتوان خانواده ها را در مکانی ســر بسته 

دور هم جمع کرد تا نمایش ببینند.
وی ادامــه داد: درســت اســت که 
کانــون پرورش فکــری فعالیت خود را 
از ســر گرفته ولی فعلا فقط نمایش های 
تک نفره در این مجموعه اجرا می شــوند 
و تازه معلوم نیســت همین نمایش ها هم 
بتوانند به اجرای خود ادامه بدهند چراکه 
هر روز باید منتظر اتفاقات تازه ای در مورد 

ویروس کرونا باشیم.
بزدوده که قرار بود بعد از تعطیلات 
نوروز نمایشــش را به صحنه ببرد، اضافه 
کرد: در شرایط فعلی به هیچ عنوان ریسک 
نمی کنم و دلم نمی خواهد به این فکر کنم 
که ممکن اســت یک کودک یا تماشاگر 
بزرگســال بابت اجرای من آسیبی ببیند و 

ایــن ویروس ویرانگــر را با خود به خانه 
ببرد.

این هنرمند تئاتر خاطرنشــان کرد: 
فعلا قرار ما بــا کانون برای اجرا از اواخر 
شــهریور یــا اوایل مهر اســت ولی اگر 
وضعیت تا آن زمان مساعد نباشد، اصلا از 
خیر اجرای نمایشم می گذرم چون مسلما 
سلامتی مردم بویژه کودکان از هر تئاتری 

مهم تر است. 
بزدوده خاطرنشــان کــرد: بعضی 
از دوســتان در پی بازگشایی تئاتر خیلی 
شــتاب زده تصمیم به اجرا گرفتند که به 
نظرم کار خودخواهانه ای است. امیدوارم 
متوجه باشــند که دارند با جان و سلامتی 
خود، گروه اجرایی و تماشاگران شان بازی 

می کنند.
وی در پاســخ به این سخن که این 
افراد چــون از راه تئاتر گــذران زندگی 
می کنند، ناچار به اجرای نمایش شده اند، 
توضیح داد: این نکته کاملا درست است. 
اعضای گروه مــن نیز از راه تئاتر زندگی 
می کنند ولی ایــن وضعیت بهترین زمان 
است که برای تعریف هنر به عنوان شغل 
اقدام و حقوق قانونی مان را از وزارت کار 

مطالبه کنیم. 
وی تاکیــد کرد: زمانــی که هنرمند 
بــودن به عنوان شــغل در این وزارتخانه 
تعریف شــود، دیگر هنرمنــدان تئاتر در 
شــرایط  دشــواری مانند کرونا تن به این 
خطــرات نمی دهند چــون از حقوق ایام 

بیکاری و بیمه درمانی بهره مند می شوند.
ایــن کارگــردان در عیــن حــال 
خاطرنشــان کرد: البته تا رســیدن به این 
وضعیت مطلوب، راهی طولانی در پیش 
داریــم ولی به هر حال بــرای همه مردم 
جهان آرزوی روزهایی روشــن تر را دارم 
چراکــه همه ما نیازمند آرامش و وضعیت 
بهینه هســتیم.نمایش »حادثه ای در شهر 
عروســک ها« اولین بار حدود ۵۰ ســال 
پیش با کارگردانی اسکار باتک در کانون 

پرورش فکری اجرا شد. قرار بود بزدوده 
این نمایش را با همان ســبک و سیاق و با 
بهره گیری از بخشی از عروسکهای آن که 
باقی مانده بود، به صحنه بیاورد که با شیوع 

ویروس کرونا، از اجرای این اثر بازماند.
در خلاصه داســتان این اثر نمایشی 
آمده: »در شــهر عروســک ها همه شاد و 
خوشحال هســتند، اما در این شهر کسی 
زندگی می کند که دوســت ندارد زود از 
خواب بیدار شــود و ســرکار برود. او با 

تندخویــی و بی نظمــی اش باعث بر هم 
زدن آرامش مردم شــهر می شــود. کم کم 
این رفتارهای او باعث بروز اتفاق هایی در 
شهر عروسک ها می شود. عروسک ها هم 
تصمیم می گیرند برای حل این مشکل از 
عروسک ساز کمک بگیرند و این داستان 
با مداخله تماشــاگران و تصمیم هایی که 
بچه هــا بر روی صحنــه می گیرند، ادامه 
می یابد.«بعــد از گســترش کرونا، بحثی 
درباره اجــرای آنلاین این نمایش مطرح 

شد ولی از آنجا که این اثر نیازمند مشارکت 
تماشاگران است، بزدوده بهتر دید آن را در 

قالب نمایشی صحنه ای اجرا کند.

عادلبزدوده:

نمی توانم با جان کسی بازی کنم

چهارشنبه18تیر16،1399ذیالقعده8،1441جولای2020،شماره3525،صفحه

امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان

شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات مصوب مجلس شورای 
اسلامی و به استناد آیین نامه راه اندازی و فعالیت سامانه تدارکات دولت، مصوب هیات محترم وزیران از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید .

زمانبندی مناقصه :
 از کلیه مناقصه گراني که واجد شرایط فوق مي باشند دعوت مي گردد نسبت به تهیه اسناد و شرکت در مناقصه، در موعد مقرربه شرح 

ذیل اقدام نمایند.
الف- تهیه اسناد مناقصه : از تاریخ 1399/04/18 لغایت 1399/04/23 تا ساعت 19:00

ب- بارگذاري اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد : حداکثر تا ساعت 13:00روز شنبه تاریخ 1399/05/04  
* ارسال پاکت الف بصورت حضوري )مهر و لاك شده ( حداکثر تا پایان وقت اداري روز  شنبه تاریخ  99/05/04 راس ساعت 13:00مي باشد.
پ- بازگشــایي پاکات )الف و ب و ج( در ردیف 1 و2 : روز یکشــنبه تاریخ 99/05/05 به ترتیب ردیف هاي جدول فوق  راس ساعت 09:00 

و 10:30
ث-محل خرید و بازگشــایی پاکات مناقصه : کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکات از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ســتاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .
ج- پاکت  الف : پاکت )الف( هم در ســامانه ســتاد بارگذاری و هم بصورت حضوری )مهر و لاك شــده(تحویل دســتگاه مناقصه گزار  به 
آدرس بندرعباس – سه راهی فرودگاه- بلوار علی ابن ابیطالب-روبروی هنرستان شهید رجایی- دبیر خانه شرکت شهرکهای صنعتی 

هرمزگان – تلفن: 33665351-076 گردد.
د- نــوع تضمیــن شــرکت در فرآیند ارجــاع کار پیمانکاري: بصــورت ضمانتنامه معتبر بانکــي یا فیش واریزی شناســه پرداخت 
347056762257130814111439788888  و شماره شبا IR 08010000400156704018517 نزد بانک مرکزي ، بنام تمرکز درآمد شرکت 

شهرکهای صنعتی هرمزگان.
WWW.Hriec.ir :سایت شرکت

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
                شرکت شهرکهای صنعتي هرمزگان

شناسه: 905378

ردیف
موضوع

مبلغ تضمين شركتمبلغ تقریبي برآورد )ریال(

درمناقصه)ریال(
گواهي صلاحیت

1
ايجاد و نگهداري از فضاي سبز شهرك هاي 

صنعتي بندرعباس شماره يك، بندرخمیر، 
گمبرون، خلیج فارس، میناب و رودان به مدت 9 

ماه شمسي
7.967.731.383399.000.000

پايه 5 رشته 
کشاورزي يا 

خدمات فضاي سبز 
از اداره کل تعاون 
کار و رفاه اجتماعي

2
توسعه و اصلاح)تعمیر و نگهداري( شبكه 

روشنايي معابر شهرك هاي صنعتي شماره يك 
بندرعباس، رودان، میناب، گمبرون، خلیج فارس، 

بندر خمیر و حاجي آباد
پايه 5 نیرو12.760.000.000638.000.000


